
‚—

Veřejná zakázka malého rozsahu “Rekonstrukce prostor veřejných toalet na OÚ Psáry“

Dodavatel: Zvelebil Martin

adresa: Břežany 95
lČ: 8656535

jednotka počet Kč za jednotku Kč celkem
Bourací práce stavební, přesun hmot h 20 265 5300
Oprava omítek m2 25 270 6750
Nivelace podlahy m2 7 540 3780
Zazdění kompletu WC ks 2 1988 3976
Zazdívací komplet např. WC Bocchi komplet ks 2 3350 6700
wc sedátko ks 2 710 1420
Potrubí, kohouty, spoj. materiál kap 1 8698 8698
Montáž instalatér - před realizací nutná prohlídka a konzultace kap 1 10255 10255
Dodávka a montáž elektro (výměna vypínačů, montáž zásuvky), vše vedeno pod omítkou -

před realizací nutná prohlídka a konzultace kap 1 5698 5698
Osvětlení nad zrcadlo ks 2 2540 5080
Osvětlení ks 2 550 1100
Zrcadlo(200*0,8m) + osazení m2 1,6 3100 4960

Zrcadlo např. Zrcadlo SAXO 80x60 cm ks 2 1310 2620
Umyvadlo např. S 50 (rozměry 45 X 38 X 18 cm) vč. krytu sifonu ks 2 2220 4440
Umyvadlo např. 550 (rozměry 65 X 48 X 20 cm) vč. krytu sifonu ks 1 3569 3569
Baterie vodovodní, hranatá s výpustí ks 3 2242 6726
Sifon, roháčky,zav.ventil,hadičky(chrom) kap 1 7900 7900
Dlažba 600/300 např. RAKO CEMENTO (stejná jako na schodišti) - dodávka a montáž m2 8 790 6320
Obklad např. Vanity bílá 119,8x39,8 - dodávka a montáž m2 13,8 166 2290,8
Vyzděníšatnístěny m2 2 1450 2900
Dodávka a osazení šatních dveří a regálu kap 1 8640 8640
Malby a nátěry kap 1 2400 2400



Odvoz suti a stavebního odpadu t 3 1680 5040
Další doplňky: O
Zásobník papír. ručníků např. Bemeta, 283x265 mm, mat ks 3 1666 4998
WC štětka např. Optima, hranatý, volně stojící, chrom ks 4 870 3480
Bubnový zásobník na toaletní papír např. Bemeta, nerez, mat ks 4 2366 9464
Horní skříňka např. Narurel, Ancona 40 cm, akácie ks 1 2488 2488
Dávkovač mýdla např. Multi, nástěnný, nerez, výška 150 mm, šířka 95 mm ks 1 980 980
Dávkovač mýdla např. Optima, Valeta, nástěnný, chrom ks 2 1050 2100
Odpadkový koš např. Bemeta, 61, nerez, mat ks 2 1499 2998

Celkem cena bez DPH 143070,8
Cekem cena s DPH 173115,668

Pozn.:
Konečný design dlažby bude upřesněn před realizaci.
Přesný typ doplňků bude upřesněn před realizací.

~J
‚ ‘4‘

‘- tV ‚4
itfl



Městský úřad Benešot
Obecní živnostenský úřad
Masarykovo náměstí 100. 25601 BeneŠov

ŽŮ/73712009/2

Vtnis z živnostenského reisth!r..‘

Jméno a příjmení: Martin Zvelebil

Rodné Číslo: 820526/0569

Bydliště: Břežany 95, 257 44, Lešany

Místo podnikání: Břežany 95, 257 44, Lešany

Identifikační číslo: 86565354

Živnosretrsktovrávněni Č ‘

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách J až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Přípravné a dokonč9vací stavební práce, specializované stavební činnosti

Vznik oprávnění: 18.06,2003

Doba platnosti oprá“riění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle * 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Benešov

‚

V Benešově dne 02.03.2009 . -

Libuše TříškoÝá
vedoucí odboru Obecní ži~‘noste,iqký ŮřM

RZ-?: 2474363


